
 

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                 КАРАР 

             «31» марта 2025 г                                                                        № 12 
 

 
О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Александровского 

сельского поселения Сармановского муниципального 

района Республики Татарстан от 21.12.2015 года № 16 

«Об утверждении административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг 

Исполнительным комитетом Александровского 

сельского поселения Сармановского муниципального 

района Республики Татарстан» 

В соответствии с Федеральными законами от 22.07.2024 N 194-ФЗ «О 

внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», от 23.11.2024 N 

392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов 

(положений законодательных актов) Российской Федерации»,  от 28.12.2024 N 538-

ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3 

Федерального закона "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской 

Федерации и признании утратившей силу части 7 статьи 34 Федерального закона "О 

внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации", от 28.12.2024 N 538-ФЗ «О внесении 

изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального 

закона "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и 

признании утратившей силу части 7 статьи 34 Федерального закона "О внесении 

изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации", Уставом муниципального 

образования «Александровское сельское поселение» Сармановского 

муниципального района, Исполнительный комитет Александровского сельского 

поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан 

постановляет: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Александровского 

сельского поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан 

от 21.12.2015 года № 16 «Об утверждении административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг Исполнительным комитетом  

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

САРМАН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

АЛЕКСАНДРОВКА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ САРМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

   

 



 


